
Kompletní hadice

PerformerPro

 

Sytá černá

 
CP9277

S praktickou rukojetí
Zkontrolovat údaje o kompatibilitě

Není výjimkou, že vysavač má delší životnost než jeho hadice. Je vaše současná hadice rozbitá? Naštěstí je

možné ji snadno vyměnit za novou.

Snadné použití náhradních dílů Philips

Při výměně dílů výrobku používejte originální díly od společnosti Philips



Kompletní hadice CP9277/01

Přednosti Specifikace

Snadná výměna dílů výrobku

Občas je třeba některou část výrobku vyměnit,

avšak tato operace nebyla nikdy tak snadná

jako nyní s náhradními díly společnosti Philips

pro spotřebitele. To vše s garantovanou kvalitou

Philips.

 Vhodné pro

PerformerPro: FC9180 – FC9189, FC9190 -

FC9199

PerformerExpert ECO: FC8720 – FC8728

 

 

© 2020 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání

2020‑06‑01

Verze: 1.0.1

EAN: 08 71010 36198 19

www.philips.com

http://www.philips.com/

